Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.789, DE 12 DE JULHO DE 2017.

Nomeia a Comissão de Farmácia e

Terapêutica do Município de Capanema.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão de Farmácia e Terapêutica do Município:

I - Jaqueline Reinehr;

II - Isadora Bertaluzi Nizer;

III - Kennedy Luis Zuttion;

IV - Glaucia Gisele Gavin;

V - Elton Otton;

VI - Ana Carolina de Souza Bantle;

VII - Francielli Oliveira da Cunha Sperotto;

VIII - Silvia Estela Bordignon;

IX - Gustavo Vettori Schneider.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 12 dias do

mês de julho de 2017.

Américo Bellé

Prefeito Municipal